
วงเงินงบประมาณ ผู้เสนอราคา ผู้ท่ีได้รับการ เหตุผลท่ี

(ราคากลาง) และราคาท่ีเสนอ คัดเลือกและราคา คัดเลือกโดยสังเขป

1 ก่อสร้างถนนแอสฟัสท์ติกคอนกรีต หมู่ท่ี 6 หมู่ท่ี 19 9,885,000.00 วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์
9,885,000.00 บริษัท แกร่ง จ ากัด มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/4/2565

2
จ้างเหมาจัดท าป้ายไวนิล ส าหรับใช้ในหน่วยเลือกต้ังสมาชิกสภา

กองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง หมู่ 11
600.00 เฉพาะเจาะจง 600.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด นิวเจน แอท ไซน์

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

3 จ้างซ่อมบ ารุงรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน กข 7156 นครพนม 1,400.00 เฉพาะเจาะจง 1,400.00 ร้านโกอะไหล่ยนต์ มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/4/2565

4
จ้างซ่อมบ ารุงเคร่ืองบันทึกภาพกล้องวงจรปิด ตลาดสดองค์การ

บริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง
3,000.00 เฉพาะเจาะจง 3,000.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดพนมนันทชัย

มีคุณสมบัติครบถ้วน 14/11/2565

5
จ้างเหมาซ่อมบ ารุงรถยนต์ส่วนกลาง (รถกู้ชีพ) หมายเลขทะเบียน กจ

 3702 นครพนม
2,360.63 เฉพาะเจาะจง 2,360.63 บริษัท โตโยต้านครพนม จ ากัด มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/11/2565

6 จ้างปะยาง รถขยะ ทะเบียน 810627 นครพนม 200.00 เฉพาะเจาะจง 200.00 ร้านโกอะไหล่ยนต์ มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/11/2565
7

8 จ้างจัดท าตรายาง จ านวน 4 รายการ 730.00 เฉพาะเจาะจง 730.00 ร้าน อาร์ตเทคโน มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/4/2565
9 จัดซ้ือวัสดุส านักงาน (กองช่าง) จ านวน 12 รายการ 3,580.00 เฉพาะเจาะจง 3,580.00 ร้านปริญญาการพิมพ์ มีคุณสมบัติครบถ้วน 15/11/2565
10 จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 4 รายการ 20,160.00 เฉพาะเจาะจง 20,160.00 ร้านสุชาติสโตร์ 2 มีคุณสมบัติครบถ้วน 14/11/2565
11 ครุภัณฑ์ส านักงาน - เก้าอ้ีท างานผู้บริหาร 16,980.00 เฉพาะเจาะจง 16,980.00
12 ครุภัณฑ์ส านักงาน - โต๊ะท างานผู้บริหาร 33,800.00 เฉพาะเจาะจง 33,800.00

13 ครุภัณฑ์ส านักงาน - โต๊ะหมู่บูชา 4,190.00 เฉพาะเจาะจง 4,190.00

14
จัดซ้ือถ้วยรางวัล ตามโครงการสืบสานและอนุรักษ์ประเพณีลอย

กระทง ประจ าปี พ.ศ.2565
3,000.00 3,000.00

15
จ้างจัดท าป้ายประชาสัมพันธ์และผลิตส่ือประชาสัมพันธ์ ตาม

โครงการสืบสานและอนุรักษ์ประเพณีลอยกระทง ประจ าปี พ.ศ.2565
10,500.00 10,500.00

16
จ้างเหมาพลุในพิธีเปิด พร้อมติดต้ังจุดพลุ ตามโครงการสืบสานและ

อนุรักษ์ประเพณีลอยกระทง ประจ าปี พ.ศ.2565

12,000.00 12,000.00

17
จ้างเหมาเวที เคร่ืองเสียง และระบบไฟฟ้าบนเวที พร้อมประดับ

ตกแต่งเวที ตามโครงการสืบสานและอนุรักษ์ประเพณีลอยกระทง 

ประจ าปี พ.ศ.2565

55,000.00 55,000.00

มีคุณสมบัติครบถ้วน 18/11/2565

ศูนย์ถ่ายเอกสาร ดาวรุ่งซีร๊อกซ์เฉพาะเจาะจง มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/2/2565

บริษัท เพอร์เฟค แสงดาว

เฟอร์นิเจอร์ แกรนด์ จ ากัด

วันท่ีท าสัญญา

สรุปผลการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน

ขององค์การบริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง  อ าเภอเมือง  จังหวัดนครพนม

ประจ าเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2565

ล าดับท่ี งานจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีซ้ือ/จ้าง

แบบ  สขร.1



18
จ้างจัดท าห้องน้ าช่ัวคราว ตามโครงการสืบสานและอนุรักษ์ประเพณี

ลอยกระทง ประจ าปี พ.ศ.2565
25,000.00 เฉพาะเจาะจง 25,000.00 นายบุญมี จันดา

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/2/2565

19
จ้างจัดท าท่าน้ าเพ่ืออ านวยความสะดวกให้กับประชาชน ตาม

โครงการสืบสานและอนุรักษ์ประเพณีลอยกระทง ประจ าปี พ.ศ.2565
45,000.00

เฉพาะเจาะจง
45,000.00 นายศรศิลป์ โสภา

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/2/2565

20 เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหนองเด่ินพัฒนา หมู่ท่ี 23 498,500.00 เฉพาะเจาะจง 498,500.00 บริษัท แกร่ง จ ากัด มีคุณสมบัติครบถ้วน 21/11/2565
21 เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหนองปลาดุก หมู่ท่ี 22 499,000.00 เฉพาะเจาะจง 499,000.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด บัวขาวเฟอร์นิเจอร์ มีคุณสมบัติครบถ้วน 21/11/2565

22 จ้างคนงานรายวันท าความสะอาดตลาดสดองค์การบริหารส่วนต าบล

บ้านผ้ึง ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565
10,050.00 เฉพาะเจาะจง 10,050.00 นางสาวดารา บุษบา มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

23
จ้างคนงานรายวันท าความสะอาดองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง 

ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565
7,370.00 เฉพาะเจาะจง 7,370.00 นางสาวสุษตา เอกพันธ์

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

24 จ้างคนงานรายวันท าความสะอาดองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านผ้ึง 

ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565
7,370.00 เฉพาะเจาะจง 7,370.00 นางสาวสุนิสา สมวงค์ มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

25
จ้างคนงานรายวันดูแลต้นไม้ประจ าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กผ้ึงหลวง และ

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังกระแส ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565
7,370.00 เฉพาะเจาะจง 7,370.00 นายติง   ไชยรี

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

26
จ้างเหมาคนดูแลต้นไม้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.บ้านผ้ึง และศูนย์

พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปลาดุก ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565
7,370.00 เฉพาะเจาะจง 7,370.00 นายประมวล โมคลา มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

27 จ้างเหมาบริการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร ประจ าเดือน พฤศจิกายน  2565 3,000.00 เฉพาะเจาะจง 3,000.00 ร้านนครการพิมพ์ มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565
28 เช่าบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร (กองช่าง) ประจ าเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2565 5,955.00 เฉพาะเจาะจง 5,955.00 บริษัท นครพนมเซอร์วิส โอเอ จ ากัด มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

29
เช่าบริการเคร่ืองถ่ายเอกสาร (งานสวัสดิการ) ประจ าเดือน พฤศจิกายน 

พ.ศ.2565
3,000.00 เฉพาะเจาะจง 3,000.00 บริษัท นครพนมเซอร์วิส โอเอ จ ากัด

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

30
จัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนรถยนต์ส่วนกลาง อบต.

บ้านผ้ึง ประจ าเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2565
16,000.00

เฉพาะเจาะจง
16,000.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัดโพนแก้วขนส่ง

มีคุณสมบัติครบถ้วน 31/10/2565

31
จัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนรถยนต์ส่วนกลาง อบต.

บ้านผ้ึง ประจ าเดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566
60,250.00 เฉพาะเจาะจง

60,250.00 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไทยแหลม

ทองปิโตรเลียม
มีคุณสมบัติครบถ้วน 31/10/2565

32 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายตะวัน สุขใส มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565
33 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายอ านาจ  นักร้อง มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565
34 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายบุญสี พิลาน มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565
35 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายบุญสงฆ์ บุญไชย มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565
36 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายเกง อินแสงแวง มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565
37 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายจิรายุ พาบัว มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565
38 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายกวี ขยันพูด มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

39 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายภูมมี ลีลา มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

40 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายเปร่ือง ลีลา มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประจ าศูนย์บริการการแพทย์

ฉุกเฉิน (กู้ชีพ) ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565



41 6,030.00 เฉพาะเจาะจง 6,030.00 นายประสิทธ์ิ แสงงาม มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

42
จัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ส าหรับเคร่ืองพ่นหมอก

ควัน ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565
1,000.00 เฉพาะเจาะจง 1,000.00

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไทยแหลม

ทองปิโตรเลียม มีคุณสมบัติครบถ้วน 14/11/2565

43
จ้างเหมาขับรถรับส่ง นักเรียนผู้ด้อยโอกาสบ้านเทพนมบ้านนามน 

ประจ าเดือน พฤศจิกายน2565
8,800.00

เฉพาะเจาะจง
8,800.00 นายศักด์ิดา ภูอ่าง

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

44
จ้างเหมาขับรถรับส่ง นักเรียนผู้ด้อยโอกาสสายบ้านนาโพธ์ิ-บ้าน

นามน ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565
8,800.00

เฉพาะเจาะจง
8,800.00 นายนาวี ผาแก้ว

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

45
จ้างเหมาขับรถรับส่ง นักเรียนผู้ด้อยโอกาสสายบ้านน้อยนาค า-บ้าน

หนองปลาดุก ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565
8,800.00

เฉพาะเจาะจง
8,800.00 นายสมคิด หอมจันทร์

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

46
จ้างเหมาขับรถรับส่ง นักเรียนผู้ด้อยโอกาสสายบ้านหนองเด่ิน-บ้าน

หนองปลาดุก ประจ าเดือน ตุลาคม 2565
8,800.00

เฉพาะเจาะจง
8,800.00 นายไพชาญ วามะขันธ์

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

47
จ้างจัดเก็บค่าธรรมเนียมขยะมูลฝอย หมู่ท่ี 1, 4, 9, 11, 18, และหมู่ท่ี 21 

ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565
2,345.00 เฉพาะเจาะจง 2,345.00 นางมยุรี พันพลู

มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

48 จ้างเจ้าหน้าท่ีจัดเก็บค่าน้ าประปาหมู่บ้าน หมู่ท่ี 7 และหมู่ท่ี 23 1,340.00 เฉพาะเจาะจง 1,340.00 นางสาวพรรณิดา นันนวน มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

49 จ้างเจ้าหน้าท่ีจัดเก็บค่าน้ าประปาหมู่บ้าน หมู่ท่ี 19 1,690.00 เฉพาะเจาะจง 1,690.00 นางสุพรรณี แก้วนารี มีคุณสมบัติครบถ้วน 11/1/2565

11,349,610.63    11,349,610.63       

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประจ าศูนย์บริการการแพทย์

ฉุกเฉิน (กู้ชีพ) ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565

รวม



แบบ  สขร.1


